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Opis produktu
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PRO 3Y FREE CUT tasma LED COB
12V 8mm 6W/m 360Im/m CRI90
IP20 WW ciepta biata (1m)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Tasma LED COB Free Cut 12V 6 W/m o szerokosci 8 mm

Szerokos¢ paska: 8 mm

Sekcja ciecia: w dowolnym miejscu

Typ diody: COB

Napiecie zasilajgce: 12 V DC
Moc na 1 metr: 6 W

llo$¢ diod na 1 metr: 2640

Strumien Swietlny odcinka 1 m: 360 Im
Barwa $wiatta: ciepta biata 3000 K

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI
Trwatos¢: do 35 000 h
Klasa energetyczna: G

66,56 zt
Dostepny

1-2 dni
16-2379-01
16-2379-01
5904405922057
LED Labs
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